
9 /t L2_/2 Z
VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.

tČO.60toaoa l' OR KS V }-{K oclclíl B, vloŽka gttg, DlČ CZ60 l0863 l

Dodatek č;2ke smlouvě o dílo č.98l202LzLL
na akci: ,,BčoV Pardubice - oprava zhlaví nádrŽí"

stvttuvruí srnnruY:
OBJEDNATEL:

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Teplého 20L4,530 02 Pardubice
Statutární zástupce: lng. Alešem Vavřičkou - místopředseda představenstva
Zástupce ve věcech smluvních: lng. Gabriela Fialková _ technická náměstkyně
tČo: oorosoEt
DlČ: cz6o108631
Bankovní spojení: Čsog, a.s.
č.ú': 17699313/0300
zapsaný u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 999

ZHOTOVITEL:
Společnost pro ačoV Pardubice, vedoucí společník: Agrostav Pardubice a.s.;
společník: KVlS Pardubice a.s.
Hostovická 231, Černá zaBory,533 01 Pardubice
Statutárnízástupce: Dipl. lng. Petr Žirovnický - ředitel společnosti
Zástupce ve věcech smluvních: Dipl. lng. Petr Žirovnický _ ředitel společnosti
Zástupci ve věcech technických: lvan Morávek - výrobní ředitel
Jakub Modráček, DiS. - stavbyvedoucí
lČo: 46506063
DlČ: CZ46506063
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pob. Pardubice
č.ú.: 3185282/0800
zapsaný u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka742

Ustanovenísmlouvy o dílo se měnítímto dodatkem takto

PŘEDMĚT plruĚruí:

Po dohodě obou smluvních stran doš|o k úpravě předmětu plněnío méněpráce a
vícepráce specifikované položkovým rozpočtem. Jedná se o:
objekt1 DN 2]. BČoV Pardubice - oprava zhlavínádrže.
Upraven rozsah prací- na objektu DN 21 byl upraven rozsah odkupu železa
uvedeného v přiloženém rozpočtu
objekt1 DN 22 BČoV Pardubice - oprava zhlavínádrže.
Upraven rozsah prací - na objektu DN 22 byl upraven rozsah odkupu železa a
bednících prací uvedených v přiloženém rozpočtu
objektl DN 23 BČoV Pardubice - oprava zhlaví nádrže.
Upraven rozsah prací- na objektu DN 23 byl upraven rozsah odkupu železa
uvedeného v přiloženém rozpočtu
objekt1 UN 1 BčoV Pardubice - oprava zhlavínádrže.
Upraven rozsah prací - na objektu UN 1 byl upraven rozsah odkupu železa uvedeného
v přiloženém rozpočtu

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. I Zelené předměstí, Tpplého 2014, Pardubice 53002 | www.vakpce.e' , +42O 466798 414
Bankovni spojení csoB' a.s. 17699313/0300



NAVÝšENícENY DítA:

ostntní:

VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
tČo:go logol l, oR KS V HK ocldil B vloŽka ggrg, DtČ CZ60108631

pŮvooní crNA SoD (bez DPH) .... 2 389 192,00 Kč

DoDATEK č.1 (bez DPH) ............ ... +100 457,00 Kč

Sazba DPH.... ...........21%

Cena po úpravě (změnovým listem č.1) celkem (bez DPH)... 2 489 649,00 Kč

Tento dodatek je vypracován ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá ze

smluvních stran.
Dodatek č.1' navazuje na smlouvu o dílo č.98/2021 uzavřenou mezi f. Vodovody a

kanalizace Pardubice, a.s. a Společností pro gČov pardubice dne L3.9.2021-, veškerá

ustanovenítéto smlouvy platl pokud nejsou V rozporu s tímto dodatkem.

V Pardubicích , ,'?/. r.4--12*

Za objednatele:

V(}DoVC'DV A KANAL|ŽACE
PA]tt't.!l}í(.]E' a"s.

'l'cr.lúho ldí+, lr': 02 Pl\FDUP'lCE
'-'ič.'i'ňojó irú :t trtČ (:36olcŮ631

'"ijn'řrr'rx' oilllil B' vlr'_l:a i':]

V Pard ubicích, 5'5.2022

Za zhotovitele:

RO@
s PAnDU lt Ct

AG Pardublce r.s.
0l Prrdublcc

lč

Roman Mokr1ý' DiS.
místopředseda představenstva

Agrostavu Pardubice a.s.

vedoucího společníka Společnosti
pro sČov Pardubice

ió.;i;š V;;iiďu /'
místopředseda=představens tv a #editeI společnosti

Vodovodů a kana|izací Pardubice a. s.

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. I Zelené předměstí, Tpplého 2014, Pardubice 53002 | www.vakpce 'e' , +420 468798 4'l4
Bankovní spojení csoB' a.s. 17699313/0300



Dodatkový LIST zLč,.1
rozsahu prací oproti SoD

ZHOTOVITEL

NázeV a sidlo :

smlouva o dílo č:98/2021

/C: 46506063 D/Č: cZ46506063

Agrostav Pardubice, a's', Hostovická 231, Černá za Bory, 53301, Pardubice

OBJEDNATEL /C i 60108631

Vodovody a kanalizace Pardubice, a. s.
Pardubice - zelené předměstÍ' Teplého 2014' 530 02

zastoupený: lng' Alešem Vavňčkou

DIC: C260t0863I

smlouva o dÍlo č: 98/2021

ěíslo

Místo
sÍayby j BČoV Pardubice - opťava zhlaví nádÉí

Upraven rozsah prací - v danému objektu DN 21 byl upraven rozsah poloŽky - Výkup Železa. Na zhlaví byly demontovány kolejnice, které jsou uskladněny V areálu
BčoV pro další pouŽití a nejsou odvezeny a odkoupeny sběmými surovinami - kovošrot.

Upraven rozsah prací - V danému objektu DN 22 byl upraven rozsah položky - Výkup Železa. Na zhlaví byly demontovány kole'inice, kteÍé jsou uskladněny V areálu
BČoV pro další pouŽití a nejsou odvezeny a odkoupeny sběmými surovinami - kovošrot a poloŽku, kde bylo provedéno menšÍ mnoŽství bednění

rozsah prací - V danému objektu DN 23 byl upraven Íozsah poloŽky _ Výkup Železa. Na zhlaví byly demontovány kolejnice, které jsou uskladněny v areálu

rozsah prací - V danému objektu UN 1 byl upraven rozsah poloŽky - Výkup železa. Na zhlaví byly demontovány kolejnice, které jsou uskladněny V areálu

obsahuje poloŽky' které z důvodu změny realizovat nebudou a jsou tedy uvedeny jako mínusové a část poloŽky která je realizovaná je uvedená jako plusová

obsahuje poloŽky, které z důvodu změny realizovat nebudou a jsou tédy uvedeny jako mínusové a ěást poloŽky která je realizovaná je uvedená jako plusová

obsahuje poloŽky, které z důvodu změny realizovat nebudou a jsou tedy uvedeny iako mínusové a ěást poloŽky klerá je realizovaná ie uvedená jako plusová

DN 2í

DN 23

POPIS

UNí

která realizovaná uvedená

oN 22

pro další pouŽití a ne.isou odvezeny a odkoupeny sběrnými surovinami _ kovoŠrot'

pro další použití a nejsou odvezeny a odkoupeny sběrnými surovinami - kovošrot.
změnováho listu

rozpočet pro DN 2í

řozpočet pro DN22

rozpočet pro DN23

rozpočet pro UN1
mínusové a částrealizovat nebudou akteré z důvodu

O KOLIKNA

POPIS ZPUSOBU OCENENI ZMENY
ocenění změn bylo provedéno podle jednolkouých cen nabídkového rozpoÓiu, poloŽkové ocenění změn je přílohou tohoto změnového listu

Za zhotovitele: Za obiednatele: za technickÝ dozor:
Agrostav Pardubice Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

@
{rušlcE

A6ři (j5 IA\' pdr0lul)iČe a.s.
Ho,st;iu:, iť{ .i l 'l , i'lJ '": ý::rr.iitRícě

|c 465obot'3 . Dlc cz4b5r',óoo3

Za proieffianta:
EKOERO s.r.o.

dlo tohoto změnovóho listu bez DPH
Původní cona dle soD 98/202í bez oPH
Dodatek č.í k soD 96/202í zL1
celková částka bez DPH

2 3E9 í92'00 Kč
í00 457'00 Kč

2 /t89 6/í9.00 Kč

MIsto
Dne:

V Pardubicích
5.5.2022





REKAPITULACE STAVBY
Kód: 081 1 17

Stavba: BčoV Pardubice - oprava zhlaví nádrže - kolejnice

KSO:
Místo

Zadavatel:

Zhotovitel:
Agrostav Pardubice, a.s.

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka

CC'CZ:
Datum:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

IC:

DlČ:

lČ:
DlČ:

5.5.2022

46506063
c246506063

Cena bez DPH 100 457,00

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,000/o

1s,00%

Základ daně
100 457,00

0,00

Výše daně
2í 096'00

0,00

Cena s DPH v czK 12í 553'00

Proiektant zpÍacovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a oodois Razítko

obiednavatel

Datum a

Zhotovltol

/t6
STAV

Ro@
PATOU

AGROSTAV
Hostovlcká 231, 533
lč46506063. Dlč

Datum a

Strana 1 z '10



REKAP|TULAGE oBJEKTŮ STAVBY A souPlsŮ PRACí
081117

BčoV Pardubice - oprava zhlaví nádrŽe - kolejnice

Agrostav Pardubice, a.s.

Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

05.o5.2022

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

121552,97Náklady z rozpoětů

objektí
Objektll
Objektil
Objekt4

DN 2í
DN 22
DN 23
uNí

í00 457'00

27 229,50

17 526,50
27 850,50
27 850,50

32947,70
21207,07
33 699,1't
33 699'1 í

stÍáná 2 z 1o



KRYCI LIST SOUPISU PRAC!
Stavba:

BČoV Pardubice - oprava zhlaví nádrŽe - kolejnice
Obiekt:

Objektl - DN 21

KSO:
Místo:

Zadavatel

Zhotovitel:
Agrostav Pardubice, a.s.

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka

CC.CZ.
Datum:

lČ:
DlČ

05,05.2022

46506063
c246506063

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

Cena bez DPH 27 229,50

opn základní
sníŽená

Základ daně
27 229,50

0,00

Sazba daně
21,00%
'15,00%

Výše daně
5718,20

0,00

Gena s DPH v CZK 32947,70

Projektant Zpracovatel

Datum a podpisDatum a podpis: Razítko Razítko

Objednavatel Zhotovitel

^€STAV
Ro@
PAIDUII

AGROSTAV pardubl
Hostovlcká 231,

lČ 46506063 .

Datum a oodois: Razítko

strana 3 z í0

Datum a oodois:

533

Razítko



Stavba:

Obiekt:

souPls PRACí

BČoV Pardubíce - oprava zhlaví nádže - kolejnice

objektí - DN 21

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: Agrostav Pardubice, a.s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

05.05.2022

pČ ryp Kód Popis MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

27 229,50

27 229,50

28 K 97999002R00 Výkup Železa dle ropzpočtu kg 7 014,000 -4,50 -31 563,00

K Výkup Železa provedený kg 963,000 4,50 -4 333,50

Strana 4 z 10



rnvcí LlsT soUPIsU pnncÍ

Stavba:
BČoV Pardubice - oprava zhlaví nádže - kolejnice

Obiekt:
Objekt2 - DN 22

KSO:
Místo:

Zadavatel

Zhotovitel:
Agrostav Pardubice, a.s.

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

05.05.2022

46506063
c246506063

lČ:
DlČ

lČ:
DlČ:

Cena bez DPH 17 526,50

opn základní
sníŽená

Základ daně
17 526,50

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
3 680,57

0,00

Gena s DPH v CZK 21207,07

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podois: Razítko

Objednavatel Zhotovitel
TCRO

$ f[ýlrnou
AGROSTAV

Hostovlcká 231, 533 01

@

a.s.

Datum a oodois: Razítko

Strana 5 z 10

Datum a oodois:

lČ 46506063 . Dlč

Razítko



souPls PRACÍ

BČoV Pardubice - oprava zhlavi nádrže - kolejnice

Objekt2 - DN 22

Stavba

Obiekt:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: Agrostav Pardubice, a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

0s.05.2022

pČ Typ Kód Popis MJ MnoŽstvÍ J.cena [CZKI Cena celkem [CZK]

í7 526'50Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a HSV 17 50
-31 563,00kg 7 014,000 -4,5097999002R00 Výkup Železa dle ropzpočtu28 K

-4,50 -3 532,50kg 785,000K Železa provedený
28 030,504,50kg 6 229,000Výkup Železa neprovedenýK

Strana 6 z 10



i

KRYCí LlsT soUPlsU PRAGí
Stavba:

BČoV pardubice - oprava zhlaví nádže - kolejnice
Obiekt:

Objekt3 - DN 23

KSO;
Místo:

Zadavatel

Zhotovitel:
Agrostav Pardubice, a.s

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

lČ:
DlČ:

CC-CZ:
Datum:

lČ:
DlČ:

lČ:

DlČ:

lČ:
DlČ:

05.05.2022

46506063
c246506063

Cena bez DPH 27 850,50

DPH základní
sníŽená

Základ daně
27 850,50

0,00

Sazba daně
21,00%
15,O00/o

Výše daně
5 848,61

0,00

Cena s DPH v czK 33 699'íí

Projektant Zpracovatel

Datum a oodois: RazítkoDatum a oodois: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

-l{'€Ro
$f{ýlrlo

AGROSTAV Pard
Hostovická 231, 533

Datum a oodpis Razítko

Strana 7 z '10

Datum a oodois:

lČ 46506063 .

RazÍtko



Stavba:

Obiekt:

souPls PRACí

BČoV Pardubice - oprava zhlavÍ nádrŽe - kolejnice

Objekt3 - DN 23

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel: Agrostav Pardubice, a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

05.052022

PČ Typ KÓd Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

27 850,50Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a HSV 27 850Jtlclvt\

28 K 97999002R00 Výkup Železa dle ropzpočtu ks 7 014,000 -4,50 -31 563,00

K Výkup Železa provedený kg 825,000 -4,50 -3712,50

K Výkup Železa neprovedený kg 6 189,000 4,50 27 850,50

Strana I z 10



KRYGí LlsT soUPlsU PRAGí
Stavba:

BČoV Pardubice - oprava zhlaví nádže - kolejnice
Obiekt:

Objekt4 - UN {

KSO:
MÍsto:

Zadavatel:

Zhotovitel:
Agrostav Pardubice, a.s

Proiektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

lČ:
DlČ:

CC-CZ:
Datum: 05.o5.2022

46506063
c246506063

lČ:
DlČ:

ll:
DlČ:

lČ:
DlČ:

Cena bez DPH 27 850,50

DPH základní
snížená

Základ daně
27 850,50

0,00

Sazba daně
21,O0%

15,00%

Výše daně
5 848,61

0,00

Cena s DPH v czK 33 699'1í

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a oodois: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

^€STAV
AGROSTAV

Hostovická
a.s.

Pardublce

DU'ICE

Datum a podpis: Razítko

Strana I z 10

Datum a oodpis:

lČ

Razítko



Stavba:

Obiekt:

soUPIs PRAGí

BČoV Pardubice - oprava zhlaví nádrŽe - kolejnice

obiekt4 - UN í
MÍsto:

Zadavatel:
Zhotovitel: Agrostav Pardubice, a.s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

05.05.2022

PČ ryp Kód Popis MJ MnoŽství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a

27 850,50

27HSV
-31 s63,00kg 7 014,000 -4,50Výkup Železa dle ropzpočtu28 K 97999002R00

-3712,50kg 825,000 -4,50K Výkup Železa provedený

4,50 27 850,50kg 6 189,000K Výkup Železa neprovedený

Strana 10 z 10


